Проект
ГУБЕРНАТОР  ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         _____________________                                                                                              № _________

г. Биробиджан
⌐                                                                                                                ¬
Об утверждении рабочей группы для оперативного решения вопросов, возникающих в ходе реализации модернизации системы теплоснабжения
г. Биробиджана, связанных со строительством новых источников теплоснабжения взамен угольных

1. Создать рабочую  группу для оперативного решения вопросов, возникающих в ходе реализации модернизации системы теплоснабжения
г. Биробиджана, связанных со строительством новых источников теплоснабжения взамен угольных.
2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы для оперативного решения вопросов, возникающих в ходе реализации модернизации системы теплоснабжения г. Биробиджана, связанных со строительством новых источников теплоснабжения взамен угольных.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением губернатора
Еврейской автономной области
от ______________№_______

Состав
рабочей группы для оперативного решения вопросов, возникающих в ходе реализации модернизации системы теплоснабжения г. Биробиджана, связанных со строительством новых источников теплоснабжения взамен угольных

	Братыненко
Дмитрий Федорович
	- вице-губернатор Еврейской автономной области – первый заместитель председателя правительства Еврейской автономной области, руководитель рабочей группы;

	Самков
Валерий Анатольевич
	- заместитель председателя правительства Еврейской автономной области, заместитель руководителя рабочей группы;

	Петренко
Владимир Владимирович
	- начальник департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства
правительства Еврейской автономной области, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

	Авдалян
Андраник Самвелович
	- генеральный директор государственного предприятия Еврейской автономной области «Облэнергоремонт плюс» (по согласованию);

	Бобровская
Елена Николаевна
	- первый заместитель главы мэрии города Биробиджана по промышленности, строительству, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству (по согласованию);

	Богдановский
Дмитрий Михайлович
	- заместитель генерального директора
АО «Дальневосточная генерирующая
компания» по энергосбытовой деятельности
(по согласованию);

	Брылев
Евгений Викторович
	- первый заместитель генерального директора – главный инженер АО «Дальневосточная генерирующая компания» (по согласованию);

	Ильковский
Константин Константинович
	- генеральный директор АО «Дальневосточная генерирующая компания» (по согласованию);

	Куликова
Олеся Юрьевна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства мэрии города Биробиджана (по согласованию);

	Нагибин
Василий Николаевич
	- главный федеральный инспектор по Еврейской автономной области (по согласованию);

	Садаев
Андрей Владимирович

	- заместитель председателя правительства Еврейской автономной области – начальник департамента финансов;

	Семенов
Максим Анатольевич
	- глава муниципального образования «Город Биробиджан» (по согласованию);

	Солтус
Сергей Владимирович
	- директор АО «Дальневосточная генерирующая компания» филиала «Хабаровская генерация» структурного подразделения «Биробиджанская ТЭЦ» (по согласованию);

	Ткачук
Андрей Геннадьевич
	- первый заместитель генерального директора АО «Дальневосточная генерирующая компа-ния» по экономике и финансам
(по согласованию);

	Шабанов
Андрей Валерьевич
	- главный инженер АО «Дальневосточная генерирующая компания» филиала «Хабаров-ская генерация» структурного подразделения «Биробиджанская ТЭЦ» (по согласованию);

	Шлыкова
Галина Феликсовна
	- начальник департамента тарифов и цен правительства Еврейской автономной области;

	Шперлинг
Георгий Владимирович
	- генеральный директор АО «Газпром газораспределение Дальний Восток»
(по согласованию).